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EURUSD

Avrupa Merkez Bankası politika yapıcılarının ultra genişlemeci 

parasal teşviklerini devam ettirmemek için hiçbir nedenleri 

bulunmazken ABD’de artan enflasyona rağmen Fed’in varlık 

alımını azaltmayı düşünmediklerini söylemesi de AMB için 

destekleyici oldu.

Avrupa’nın aşılama çalışmalarına ABD’den daha sonra 

başlamasıyla çift dipli resesyondan çıkması da yeni yeni 

gerçekleşmeye başladı.

AXA Yatırım Müdürü Gilles Moecc ise perşembe günü 

gerçekleşecek AMB toplantısıyla ilgili “Fed’den gelen son 

işaretler muhtemelen AMB’yi destekleyici oldu.

AMB yetkilileri de bir sürpriz yapma niyetinde değiller. Güvercin 

Yönetim Kurulu Üyesi Fabio Panetta da 20 milyar euro

değerindeki varlık alım programını yavaşlatmak için bir sebep 

olmadığını söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Yükselişini gerçekleştirdikten sonra yatay bant aralığında 

fiyatlanan EURUSD paritesinde, içinde bulunduğumuz seansta,

dolar endeksinin hareketlerine bağlı olarak geri çekilmeler 

görülmektedir. Gün içi önemli destek seviyesi, 1.2137 olarak 

belirlenmiştir. Yükselişlerde ise, 1.2204 ilk direnç konumundadır.
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GBPUSD

İngiltere Maliye Bakanı Rishi Sunak, birçok bankanın genel 

merkezinin bulunduğu finans merkezi City of London’ın yüzde 15’lik 

uluslararası kurumlar vergisi tabanından muaf tutulmasını istedi.

G7 ülkelerinin maliye bakanları 5-6 Haziran’da gerçekleştirdikleri 

toplantıda dünyanın en büyük şirketlerinin en az yüzde 15 kurumlar 

vergisi ödemesi konusunda anlaşmışlardı.

Sunak ise genel merkezleri Londra’da bulunan finansal hizmet 

sağlayıcıları ve bankaların bu anlaşmadan muaf tutulmasını bekliyor. 

Sunak salı günü yaptığı açıklamada “doğru şirketlerin doğru vergiy

ödemesi gerektiğini” söyledi.

Avrupa Birliği yetkilileri ise finansal hizmet sağlayan şirketlerin 

vergiden muaf olmasına karşı çıkarak her şirketin eşit olarak üzerine 

düşen vergiyi ödemesi gerektiğini söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Kısmi yatay/düşük seviyesini koruyarak, 1.4108 seviyesinde fiyatlanan 

GBPUSD paritesinde, gün içi önemli destek seviyesi, 1.4059 olarak 

belirlenmiştir. Yükselişlerde ise, 1.4210 ilk direnç konumundadır. 

Bugün açıklanacak veriler parite için önem arz etmektedir.
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USDJPY

Japonya Başbakanı Suga Yoşihide, muhalefet liderleriyle 

yaptığı ilk yüz yüze meclis görüşmesinde, Tokyo 

Olimpiyatları öncesinde bu ayın sonuna kadar 40 milyon 

dozdan fazla aşı yapılacağını açıkladı.

Suga, istekli tüm vatandaşların aşılanmasını kasıma kadar 

tamamlayacaklarını söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksinin hareketlerine bağlı olarak geri 

çekilmelerin görüldüğü ancak destek seviyelerinden yine 

dolar endeksine bağlı sert alımların geldiği görülen 

USDJPY paritesinde, temelden kaynaklı olarak geri 

çekilmelerde alım yönünde kalınması uygun 

gözükmektedir. Önemli destek seviyesi, 109.377 olarak 

belirlenmiştir. Yükselişlerde ise, 109.817 direnç 

konumundadır.
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XAUUSD

Yatırımcılar enflasyon verisinin yanında perşembe günü 

yapılacak Avrupa Merkez Bankası toplantısına da 

odaklanmış durumda. AMB politika yapıcılarının ultra 

genişlemeci para politikasında bir değişikliğe gitmesi 

beklenmiyor.

10 yıl vadeli ABD Hazine tahvili faizi çarşamba günü Mart 

ayından bu yana ilk defa yüzde 1,50’nin altında günü 

kapatarak perşembe günü yüzde 1,47 seviyesine geriledi. 

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1883 Dolar 

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan 

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi 

durumunda sırası ile 1894 ve 1902 seviyeleri takip edilmesi 

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü 

harekete geçiş durumunda ise 1879 – 1873 destek seviyeleri 

kısa vadede takip edilebilir.
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US.OIL

Petrol fiyatları, ABD’deki resmi verilerin benzin stoklarında 

artışa işaret etmesiyle 2018 yılından bu yana bulunduğu en 

yüksek seviyeden geriledi.

Vadeli kontratlar, New York piyasasında yeniden varil başına 70 

doların altına geriledi. Özel sektörün açıkladığı veriler ABD ham 

petrol stoklarında düşüşe işaret ederken Enerji Enformasyon 

İdaresi’nin açıkladığı resmi verilerde ham petrol stoklarında 

düşüşü doğruluyor fakat benzin stoklarında 7 milyon varillik bir 

artışa işaret ediyor.

2015 nükleer anlaşmasının yenilenmesi için Avrupa Birliği 

öncülüğünde Viyana’da toplanan taraflar İran’ın petrol ihraç 

etmesi üzerindeki yaptırımlar konusunda bir anlaşmaya 

varamadı.

TEKNİK ANALİZ

Kar satışlarının geldiği görülen petrol tarafında, gün içi 

önemli destek seviyesi, 68.68 olarak belirlenmiştir. 

Yükselişlerde, 70.31 ise direnç konumundadır. Küresel çapta 

artan enflasyon ile yükselen emtialarda, petrol için yükseliş

potansiyeli devam etmektedir.
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DAX

Ticaret sürecindeki gelişme daha sonra heyecan verici hale 

geliyor - çünkü piyasa katılımcıları Avrupa Merkez Bankası'ndan 

(ECB) gelen yeni sinyaller ve ABD tüketici fiyatlarının 

yayınlanmasıyla bu günü sabırsızlıkla bekliyorlar. Her iki etkinlik 

de öğleden sonra için planlandı.

Uzmanlar, Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) ekonomik 

toparlanmaya ve artan enflasyona rağmen seyrini sürdüreceğine 

inanıyor. Ekonomistlerin çoğuna göre, Corona kriz programı 

Pepp'in menkul kıymet alımları başlangıçta değişmeden devam 

etmeli.

TEKNİK ANALİZ

Volatilitenin yüksek olduğu görülen Alman Borsasında düşüşlerin 

kısıtlı kalacağı yönündeki öngörümüz devam etmektedir. Alım 

yönünde pozisyonların 15497 seviyesine yakın 

değerlendirilebileceği uygun gözükmektedir. Önemli direnç 

seviyesi 15672  olarak analiz edilmiştir. Destek seviyelerinin 

fırsat olarak değerlendirilmesi uygun görülmektedir.
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BTCUSD

Çin’de Baidu gibi arama motorları ve Weibo gibi sosyal medya 

platformları; Asya’daki kripto para pazarının dev isimleri Binance, 

Huobi ve OKEx için yapılan aramalara sansür uygulamaya 

başladı. Çin’de artırılan baskının, yaklaşmakta olan 100. yıl 

etkinlikleri ile bağlantılı olabileceği tahmin ediliyor.Google’a ve 

Twitter’a benzer platformlar olan Baidu ve Weibo, bu üç kripto 

para borsası için yapılan aramalara koordine bir şekilde sansür 

uygulamaya başladı. Baidu ile Weibo kullanıcıları tarafından 

aktarılanlara göre ‘Binance’, ‘Huobi’ veya ‘OKEx’ isimleri için 

yapılan aramalardan, herhangi bir sonuç alınamıyor. ‘Bitcoin‘ gibi 

terimler için ise sansür söz konusu değil.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 33718 seviyesine yakın değerlendirilebilir,

yükseliş potansiyeli devam etmektedir.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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